
Pravidla hry Soutěžní duben na Albatrosmedia.cz 

Tato pravidla (dále jen „Pravidla“) upravují úplně a jasně soutěž Soutěžní duben na Albatrosmedia.cz 

(dále jen „Soutěž“) a jsou jediným dokumentem, který úplně a závazně upravuje pravidla soutěže. 

 

Pořadatel soutěže 

Albatros Media a.s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4, IČO: 28377141, zapsáno v obchodním 

rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14206 (dále jen „Pořadatel“). 

Trvání a místo konání soutěže 

1. Soutěž probíhá v termínu 2. 4. – 6. 5. 2018.  

2. Soutěž včetně distribuce výher probíhá na území České republiky. 

 

Účast v soutěži 

1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba samostatně nebo prostřednictvím svého zákonného 

zástupce, s trvalým bydlištěm na území České republiky, která současně splní podmínku nákupu zboží 

na www.albatrosmedia.cz období 2.4. – 6. 5. 2018, s výjimkou osob dle odst. 4.  

2. Za každou realizovanou objednávku je možné vyplnit soutěžní formulář pouze jednou. 

3. Pro převzetí výhry u výherců mladších 18 let, je rozhodující souhlas jejich zákonného zástupce, resp. 

tito jsou oprávněni si výhru převzít pouze v zastoupení či za účasti zákonného zástupce. 

4. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a všichni jejich rodinní příslušníci v řadě 

přímé, jakož i osoby s Pořadatelem či v rámci této Soutěže spolupracující. 

 

Průběh soutěže 

1. Úkolem soutěžícího je vyplnit soutěžní formulář dostupný na 

http://www.albatrosmedia.cz/c/soutezni-duben/ vč. kontaktních údajů soutěžícího a čísla realizované 

objednávky. 

2. Soutěž je rozdělena do pěti týdnů, kdy v každém týdnu je možné soutěžit pouze s objednávkou 

realizovanou ve stejném týdnu, tj.:  

- v týdnu 2. – 8. 4. 2018 je možné soutěžit pouze s objednávkou realizovanou 2. – 8. 4. 2018 

- v týdnu 9. – 15. 4. 2018 je možné soutěžit pouze s objednávkou realizovanou 9. – 15. 4. 2018 

- v týdnu 16. – 22. 4. 2018 je možné soutěžit pouze s objednávkou realizovanou 16. – 22. 4. 2018 

- týdnu 23. – 29. 4. 2018 je možné soutěžit pouze s objednávkou realizovanou 23. – 29. 4. 2018 

http://www.albatrosmedia.cz/
http://www.albatrosmedia.cz/c/soutezni-duben/


- v týdnu 30. 4. – 6. 5. 2018 je možné soutěžit pouze s objednávkou realizovanou 30. 4. – 6. 5. 2018 

Výherce, výhry v soutěži a jejich předání 

1. Výherci se stává celkem 15 (slovy patnáct) soutěžících, z toho 3 (slovy tři) pro každý soutěžní týden 

dle pořadí, ve kterém vyplní soutěžní formulář, tj.  

- v týdnu 2. – 8. 4. 2018 je výherní pořadí 10., 20. a 30. vyplněný soutěžní formulář  

- v týdnu 9. – 15. 4. 2018 je výherní pořadí 10., 20. a 30. vyplněný soutěžní formulář 

- v týdnu 16. – 22. 4. 2018 je výherní pořadí 10., 20. a 30. vyplněný soutěžní formulář 

- týdnu 23. – 29. 4. 2018 je výherní pořadí 10., 20. a 30.  vyplněný soutěžní formulář 

- v týdnu 30. 4. – 6. 5. 2018 je výherní pořadí 10., 20. a 30.  vyplněný soutěžní formulář 

2. Výherci budou vyhlášeni nejpozději 31. 5. 2018.  

3. Po vyhlášení budou výherci kontaktováni e-mailem. Soutěžící budou vyzváni k zaslání doručovací 

adresy pro odeslání výhry. Pokud se soutěžící do 5 kalendářních dní od přijetí výzvy neozve, výhra 

propadá. Nevyzvednutá výhra propadá.  

4. Předání výhry výherci je podmíněno převzetím a zaplacením objednávky, se kterou se soutěžící 

účastnil Soutěže.  

5. Výhrou se pro účely této Soutěže rozumí  

- v týdnu 2. – 8. 4. 2018 jedna plátěná taška Albatrosmedia.cz obsahující sedm knih z oborů beletrie 

pro děti nebo populárně-naučné pro děti z produkce Albatros Media a.s.  

- v týdnu 9. – 15. 4. 2018 jedna plátěná taška Albatrosmedia.cz obsahující sedm knih z oborů hobby 

nebo kuchařky z produkce Albatros Media a.s. 

- v týdnu 16. – 22. 4. 2018 jedna plátěná taška Albatrosmedia.cz obsahující sedm knih z oborů hobby 

nebo historie a military nebo beletrie pro dospělé produkce Albatros Media a.s. 

- v týdnu 23. – 29. 4. 2018 jedna plátěná taška Albatrosmedia.cz obsahující sedm knih z oborů beletrie 

pro děti nebo populárně-naučné pro děti z produkce Albatros Media a.s. 

- v týdnu 30. 4. – 6. 5. 2018 jedna plátěná taška Albatrosmedia.cz obsahující sedm knih z oborů zdraví 

a životní styl nebo kariéra a osobní rozvoj z produkce Albatros Media a.s. 

 

Všeobecné podmínky 

1. Nutnou podmínkou účasti v soutěži a předání výhry je souhlas soutěžícího s pravidly. Účastí v soutěži 

projevuje každý účastník svůj souhlas s pravidly a zavazuje se je plně dodržovat. 

2. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve sporných otázkách vzniklých v 

souvislosti s průběhem a organizací soutěže. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoli případné škody 



vzniklé v souvislosti s vyzvednutím a užíváním výher. Pořadatel si zároveň vyhrazuje právo nahradit 

deklarovanou výhru jinou výhrou obdobného typu a hodnoty. 

3. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže soutěžící, které nesplňující podmínky soutěže nebo 

jinak odporují dobrým mravům či právním předpisům České republiky, případně mohou poškodit 

pověst pořadatele nebo tuto soutěž. 

4. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoliv škody a rizika spojená s realizací výhry, nepřebírají vůči 

výhercům žádné další závazky, než určují tyto pravidla. 

5. Účastník může být ze soutěže vyloučen, když pořadatel zjistí nebo bude mít podezření na spáchání 

podvodného jednání ze strany účastníků soutěže či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovy 

soutěže k získání výhry. 

6. Pořadatel je oprávněn upravit pravidla soutěže či soutěž pozastavit a v extrémních případech i 

odvolat, a to zejména v případě závažných okolností bránících řádnému průběhu soutěže. Tato pravidla 

jsou považována za jediná a úplná. 

7. Na výhry ze Soutěže neexistuje právní nárok – výhry nelze nárokovat soudní cestou, nárok na výhru 

nelze převést na jinou osobu. Hodnotu výhry nelze vyplatit v hotovosti.  

8. Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním Soutěže, a to včetně jejího přerušení, odvolání, předčasného ukončení či úpravy jejích 

Pravidel, a to i v průběhu Soutěže. 

9. Odesláním soutěžního formuláře dává každý soutěžící (resp. účastník Soutěže) Pořadateli souhlas 

ke zpracování osobních údajů (dále jen „údaje“) za účelem navázání kontaktu s účastníkem Soutěže, 

resp. za účelem předání či zaslání ceny, a dále po dobu 5 let od udělení souhlasu pro marketingové 

účely Pořadatele. Účastí v soutěži poskytuje soutěžící Pořadateli výslovný souhlas s užitím jeho 

poskytnutého jména, příjmení, adresy, event. obrazového či obrazově-zvukového záznamu osoby 

soutěžícího ve sdělovacích prostředcích a na webových stránkách Pořadatele. Pořadatel se zavazuje 

využít případného obrazového či obrazově-zvukového záznamu soutěžícího – výherce – spolu s 

uvedením jeho jména a příjmení toliko v souvislosti s touto Soutěží, zejména za účelem vyhlášení 

výherců, současně je soutěžícímu – výherci garantováno, že záznamy nebudou použity v rozporu s 

obecně závaznými právními předpisy. Soutěžící, který poskytl Pořadateli svoje osobní údaje, má právo 

na přístup k těmto osobním údajům a další práva dle ust. § 21 zákona číslo 101/2000 Sb., v platném 

znění, zejména právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem v Praze v případě, že 

zjistí, že Pořadatel porušují své zákonné povinnosti, vyplývající z výše uvedeného zákona a právo 

požadovat opravu, doplnění nebo zlikvidování jím poskytnutých osobních údajů. V případě, bude-li 

soutěžící požadovat likvidaci jím poskytnutých osobních údajů před vyhlášením výherců soutěže, je 

Pořadatel oprávněn tohoto soutěžícího ze soutěže vyloučit. 

 

V Praze dne 2. 4. 2018 


